
Zarządzenie Nr 2 /2016 

Wójta Gminy Michałowice 

z dnia 4 stycznia 2016 r. 

 

w sprawie przyjęcia planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami  na 2016 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

 (Dz. U. z 2015 r. poz. 1515 ze zm.) oraz art. 249 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 ze zm.) oraz  Uchwały Budżetowej na rok 2016 Gminy 

Michałowice Nr XII/118/2015 z dnia 16 grudnia 2015 r.- Wójt Gminy Michałowice zarządza, co 

następuje:  

 

                                                                          § 1 

Przyjąć do realizacji opracowany plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie ustawami oraz wielkość dochodów związanych z realizacją  

zadań, które podlegają przekazaniu do budżetu państwa, zatwierdzonego Uchwałą Budżetową na 

rok 2016 Gminy Michałowice Nr XII/118/2015 z dnia 16 grudnia 2015 r. zgodnie z tabelami nr 

1a, 1b i 2b do uchwały budżetowej. 

 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy Michałowice. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2016 

roku. 

 

/-/ Krzysztof Grabka  

Wójt Gminy Michałowice  

 

 

 


